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Prawie 3 miliony na drogę 
Dłutowo - Straszewy

Mamy nowych
sołtysów!

39 zadań inwestycyjnych
w tegorocznym budżecie
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Wszystkim Mieszkańcom oraz Gościom naszego miasta życzymy,
aby zbliżające się Święta Wielkanocne wniosły w Państwa życie jak najwięcej 
radości oraz upłynęły w zdrowiu i pełnej miłości rodzinnej atmosferze.

Wierzymy, że wraz z nadchodzącą wiosną, ciepło płynące z ludzkiej serdeczności 
zagości we wszystkich sercach, a ten wyjątkowy czas będzie szczególną okazją
do wielu radosnych chwil spędzonych w gronie rodziny i przyjaciół.

Niech radość Wielkanocnego Poranka wypełni Państwa życie wiarą i nadzieją, 
wyjątkowy czas przyniesie chwile wytchnienia i wewnętrznej zadumy, 
a rozkwitająca wiosenna przyroda dostarcza wciąż nowych sił
i zachęca do podejmowania nowych wyzwań.

Burmistrz Lidzbarka
Maciej Sitarek

Przewodniczący Rady Miejskiej
Paweł Ciesielski

Wesołego Alleluja!
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A K T U A L N O Ś C IMamy nowych sołtysów!
W lutym w całej Gminie Lidzbark trwały spotkania z mieszkańcami. Zebrania były doskonałą okazją do zgłoszenia swoich 
sugestii, problemów czy pochwał. Jednak głównym punktem był wybór sołtysów w poszczególnych miejscowościach 
oraz członków Rad Sołeckich.

Bezpłatny biuletyn dla mieszkańców Miasta i Gminy Lidzbark
Nakład 4 000 sztuk

Urząd Miasta i Gminy w Lidzbarku, ul. Sądowa 21, 13-230 Lidzbark e-mail:umig@lidzbark.pl,
www.lidzbark.pl, tel. 23/6961505, fax. 23/6962107

Redakcja i skład: Wydział Organizacyjny
Redakcja zastrzega sobie prawo wyboru do druku nadesłanych tekstów, a także ich skracania i redagowania

Chcesz nas o czymś poinformować? Chcesz nas zaprosić abyśmy zrelacjonowali Twoje 
wydarzenie? Pisz! promocja@lidzbark.pl albo dzwoń 23/696 15 05 wew. 182

ISSN 2392-3059

W zebraniach oprócz burmistrza Lidzbarka Macieja 
Sitarka oraz zastępcy Janusza Bieleckiego uczestniczyli 
opiekun danego sołectwa oraz pracownicy Urzędu. – Na 
szczególne podkreślanie zasługuje wysoka frekwencja 
mieszkańców poszczególnych sołectw świadcząca 
o dużym zainteresowaniu rozwojem lokalnych środowisk 
jaki i  bieżącymi sprawami gminy –mówi Burmistrz 
Lidzbarka. W 9 sołectwach mieszkańcy wybrali nowego 
lidera swoich miejscowości. W  pozostałych 15, bez 
zmian. Co ciekawe 9 sołtysów, to kobiety. 

Najmłodszym sołtysem w  naszej gminie jest Justyna 
Karda – Błaszkowska, sołtys sołectwa Jeleń. 
Najstarszym zaś, sołtys Jamielnika – Irena Makrucka.
Pierwsze spotkanie nowo wybranych sołtysów odbyło 
się 11 stycznia. Była to nie tylko okazja do zapoznania 
się, ale również złożenia życzeń z okazji obchodzonego 
tego dnia w całej Polsce Dnia Sołtysa. 
Wszystkim, zarówno nowo wybranym jak i pozostałym 
sołtysom życzymy wielu sukcesów i owocnej współpracy.

Adamowo – Edward Bartnikowski  
Bełk – Magdalena Rogożeńska  
Bryńsk – Kinga Dąbrowska 	  
Chełsty – Łucja Lewicka  
Cibórz – Paweł Sowiński 
Jamielnik – Irena Makrucka 
Jeleń – Justyna Karda Błaszkowska  
Klonowo – Michał Leśniewski 
Kiełpiny – Henryk Margaszewski	   
Koty – Wiesław Kraszewski  
Miłostajki – Marta Kalisz  
Marszewnica – Roman Cejman  
Nick – Ireneusz Zaborek 
Nowe Dłutowo – Tomasz Burkacki 

Poniżej przedstawiamy pełną listę sołtysów Gminy Lidzbark:

Nowy Dwór – Katarzyna Paradowska  
Nowy Zieluń – Anna Szczepańska  
Słup – Mariola Weręgowska  
Stare Dłutowo – Józef Burdalski 
Tarczyny – Krzysztof Lóźniewski 

Wlewsk – Cyprian Żach 
Wąpiersk – Wojciech Cybulski 
Wawrowo – Wiesław Maciejewski 
Zalesie – Marek Fiszer 
Zdrojek – Waldemar Kociela
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Składy nowo wybranych Rad:

Osiedle Nr 1 obejmuje ulice: Fryderyka Chopina, Cicha, 
Dworcowa, Działdowska, Garbarska, Garbuzy, Główny 
Dworzec, Górka, Plac Generała Józefa Hallera, Kazimierza 
Jagiellończyka, Kopernika, Kościelna, Krótka, Mickiewicza, 
Młyńska, Nowy Rynek, Ogrodowa, Piaski, Podgórna, 
Podzamcze, Przemysłowa, Sądowa, Słomiany Rynek, Stare 
Miasto, Stefana Batorego, Strażacka, Szosa Lubawska, 
Wodna, Zamkowa.
 
Przewodniczący Rady Osiedla Nr 1 – Roman Sławiński
Z-ca Przewodniczącego Rady Osiedla – Danuta Poznańska 
Przewodniczący Zarządu Rady Osiedla – Gerard Chyliński 
Z-ca Przewodniczącego Zarządu Rady Osiedla  – Wanda 
Nowińska

Osiedle Nr 2 obejmuje ulice: Władysława Broniewskiego, 
Marii Dąbrowskiej, Graniczna, Hugona Kołłataja, 
Stanisława Konarskiego, Tadeusza Kościuszki, Kwiatowa, 
Juliusza Kraziewicza, Leśna, 3-go Maja, Elizy Orzeszkowej, 
Południowa, Poprzeczna, Ignacego Potockiego, Poświętna, 
Władysława Reymonta, Rejtana, Słoneczna, Sosnowa, 
Stanisława Staszica, Targowa, Tartaczna, Juliana Tuwima, 
Wiejska, Józefa Wybickiego, Zieluńska, Stefana Żeromskiego.
 
Przewodniczący Rady Osiedla Nr 2 – Joanna Ogrodowska
Z-ca Przewodniczacego Rady Osiedla – Barbara Klimowska 
– Lewandowska

A K T U A L N O Ś C I

Dobiegł końca cykl zebrań do Rad Osiedlowych
Ważną jednostką pomocniczą Samorządu są Rady Osiedla, wybierane podobnie jak sołtysi. Dbają one 
o  swoje osiedla, ich rozwój oraz integrację lokalnej społeczności. Lidzbark jest podzielony na 4 osiedla: 
osiedle nr 1, osiedle nr 2, osiedle SKARPA oraz osiedle nr 4. Mieszkańcy wszystkich tych okręgów mogli 
w marcu wybrać swoich przedstawicieli do Rad Osiedli. Kadencja Rad jest czteroletnia.

Przewodniczący Zarządu Rady Osiedla – Aneta Drankowska 
Z-ca Przewodniczącego Zarządu Rady Osiedla – Dorota 
Wacławska

Osiedle Nr 3 SKARPA obejmuje ulice: Akacjowa, Brzozowa, 
Bukowa, Chmielna, Dębowa, Grabowa, Jarzębinowa, 
Jaworowa, Jesionowa, Klonowa, Leśniczówka, Lipowa, Nowa, 
Okopowa, Podleśna, Świerkowa, Topolowa, Wierzbowa, 
Wiśniowa.
 
Przewodniczący Rady Osiedla – Wiktoria Cieszyńska 
Z-ca Przewodniczącego Rady Osiedla – Izabela Mroczkowska 
Przewodniczący Zarządu Rady Osiedla – Bogdan Brzozowski 
Z-ca Przewodniczącego Zarządu Rady Osiedla – Małgorzata 
Nawrocka

Osiedle Nr 4 obejmuje ulice: Jeleńska, Myśliwska 
 
Przewodniczący Rady Osiedla – Radosław Fryza
Z-ca Przewodniczącego Rady Osiedla – Roman Jankowski 
Przewodniczący Zarządu Rady Osiedla – Daniela Gawińska 
Z-ca Przewodniczącego Zarządu Rady Osiedla - Andrzej 
Józefowicz
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39 zadań inwestycyjnych w tegorocznym budżecie
W najbliższym czasie ruszy realizacja tegorocznego budżetu. Na 2019 rok zaplanowane są 33 zadania 
inwestycyjne na kwotę 7 635 219,36 zł. oraz pozostałe wydatki majątkowe na kwotę  1 232 493,00 zł.

Całkowite dochody budżetu na 2019 rok wynoszą 59 787 025,36 zł. Istotnym punktem budżetu są środki pozy-
skiwane z zewnątrz – dotacje z Unii Europejskiej oraz innych programów, które wyniosą 3 059 422 zł. – Jest wiele 
dróg w naszej gminie, które od dawna czekają na przebudowę. Jedną z takich inwestycji drogowych, która wreszcie 
doczeka się realizacji jest przebudowa drogi Straszewy – Dłutowo. Musimy sobie powiedzieć jasno i otwarcie, że 
dzięki rekordowemu dofinansowaniu jakie otrzymaliśmy na tę inwestycję, to zadanie będzie do realizacji. – mówi 
radny Mirosław Trzciński. – Ta droga jak każda inna droga w naszej gminie, jest bardzo potrzebna. Chciałem za-
znaczyć, że będzie ona służyć nie tylko mieszkańcom Dłutowa, ale i wszystkim okolicznym miejscowościom, m. in. 
osobom, które tą drogą dojeżdżają do pracy do Żuromina – dodaje.

A K T U A L N O Ś C I

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota

1. Przebudowa drogi w m. Kiełpiny (F. Sołecki 18 492,04 zł) 120 000 zł

2.
Przebudowa drogi na działce nr 80 w m. Klonowo  
(F. Sołecki 10 000 zł)

115 000 zł

3.
Przebudowa drogi Nick - Biernaty - dokumentacja  
(F. Sołecki 13 113,48 zł)

40 000 zł

4. Budowa chodnika na ul. Wiatracznej w Starym Dłutowie (F. Sołecki 20 000 zł) 20 000 zł

5. Przebudowa drogi gminnej od Starego Dłutowa w kierunku Straszew 2 924 710 zł

6. Przebudowa drogi Wąpiersk - Koty -dokumentacja 80 000 zł

7. Przebudowa chodnika ul. Kraziewicza w Lidzbarku 60 000 zł

8. Przebudowa drogi wewnętrznej od ul. Stare Miasto w Lidzbarku 45 000 zł

9. Budowa tężni solankowych w gminie Lidzbark 100 000 zł

10. Zakup działek 270 000 zł

11. Dostawa i montaż urządzeń klimatyzacyjnych w budynku UMiG 40 000 zł

12. Zakup samochodu dla UMiG 80 000 zł

13. Zakup oprogramowania do obsługi sesji Rady Miejskiej 19 000 zł

Lidzbarskie Centrum Aktywizacji Zagospodarowanie terenu przy rondzie na ul. Zieluńskiej
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14. Budowa garażu dla OSP Lidzbark 400 000 zł

15. Zakup zabytkowego samochodu STAR 40 000 zł

16. Dostawa i montaż urządzeń klimatyzacyjnych w budynku MOPS w Lidzbarku 20 000 zł

17. Zakup i montaż oświetlenia na terenie miasta i gminy Lidzbark 100 000 zł

18.
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Ciborzu  
(F. Sołecki 13 000,00)

20 000 zł

19.
Modernizacja i doposażenie placu zabaw dla dzieci w m. Jeleń  
(F. Sołecki 16 449,98 zł)

30 000 zł

20.
Budowa grzybka (altany) na terenie placu zabaw w m. Marszewnica
(F. Sołecki 11 301,58 zł)

20 000 zł

21.
Budowa altany plenerowej wraz z wyposażeniem w m. Tarczyny
(F. Sołecki 11 388,88 zł)

20 000 zł

22. Budowa placu zabaw w m. Wlewsk (F. Sołecki 19 547,60 zł) 30 000 zł

23. Urządzenie placu zabaw w m. Zalesie (F. Sołecki 12 539,67 zł) 30 000 zł

24. Budowa zadaszonej wiaty typu grzybek w m. Stare Dłutowo (F. Sołecki 12 000zł) 20 000 zł

25. Zagospodarowanie terenu na działce 1065/2 przy ul. Zieluńskiej w Lidzbarku 120 000 zł

26. Zagospodarowanie terenu na działce nr 652/4 przy ul. Jeleńskiej w Lidzbarku 70 000 zł

27. Budowa małej przystani kajakowej nad rzeką Wel w Lidzbarku 92 447 zł

28. Zagospodarowanie działki nr 33 w Słupie II etap 90 000 zł

29. Zagospodarowanie pustych przestrzeni nad rzeką Wel w Lidzbarku 2 000 zł

30. Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Bryńsk (F. Sołecki 20 000 zł) 50 000 zł

31.
Adaptacja hydroforni na świetlicę w m. Chełsty  
(F. Sołecki Ciechanówko 14 500,10 zł)

14 500,10 zł

32. Modernizacja świetlicy w m. Wąpiersk (F. Sołecki 18 925,37 zł) 50 000 zł

33. Modernizacja budynku Biblioteki Miejskiej w Lidzbarku 80 000 zł

34. Lidzbarskie Centrum Aktywizacji Dzieci i Młodzieży 1 540 zł

35. Budowa Sali gimnastycznej w m. Wąpiersk (F. Sołecki 5 000 zł) 5 000 zł

36.
Modernizacja stadionu miejskiego w Lidzbarku- Przebudowa boiska piłkarskiego 
przy ul. Lipowej w Lidzbarku I etap

26 811,51 zł

37. Budowa kompleksu lekkoatletycznego w Lidzbarku - wariant 400 m certyfikowany 2 834 197,57 zł

38.
Urządzenie boiska przy świetlicy wiejskiej w Jamielniku  
(F. Sołecki - 20 000,00 zł)

20 000 zł

39.
Siłownia oraz trampoliny naziemne przy placu zabaw - Osiedle Działki
- plac zabaw przy ul. Tuwima (budżet obywatelski)

100 000 zł

RAZEM 8 200 206,36 zł
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Dzień kobiet w Gminie Lidzbark
A K T U A L N O Ś C IDawniej symboliczny goździk i rajstopy, dziś tulipany, róże lub pudełko 

czekoladek – w ten sposób panowie zwykle obdarowują swoje panie. Po 
prostu za to, że są. Jak mawiał francuski historyk Pierre de Brantome „Świat bez kobiet 
byłby jak ogród bez kwiatów”. Dzień Kobiet to szczególny dzień w  czasie którego 
możemy podziękować naszym wszystkim Paniom za to, że po prostu są. Za ich pomoc, 
dobre rady, uśmiech i heroiczną pracę każdego dnia. Święto to o bardzo długiej tradycji, 
obchodzone corocznie 8 marca, świętowały również Panie z terenu Gminy Lidzbark.

Senior+ Nowy Dwór Słup

Bryńsk Dziec i  ze  SP  w Bryńsku

Miłostajk i Bełk

Tarczyny Nick Wlewsk
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Wąpiersk Cibórz

Jamieln ik Je leń

Nowe Dłutowo Stare  Dłutowo

Klonowo
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Wyższe inkaso
dla soltysów

Prawie 3 miliony 
na drogę Dłutowo - 

Straszewy

Kolejne kilometry dróg zostaną przebudowane w Gminie 
Lidzbark. A wszystko dzięki dofinansowaniu, które udało 
się otrzymać z  budżetu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 1 860 992,00 zł przeznaczone zostanie 
na przebudowę drogi gminnej od Starego Dłutowa 
w kierunku Straszew.

Podczas ostatniej sesji Rady Miejskiej w  Lidzbarku 
radni podjęli uchwałę w sprawie zwiększenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso dla sołtysów z terenu gminy.

Sołtysi są uprawnieni do pobierania podatku od 
nieruchomości, rolnego oraz leśnego. Przekazują go 
później do gminy, ale przysługuje im tzw. inkaso, czyli 
prowizja od zainkasowanej kwoty, które na terenie 
gminy Lidzbark wynosiło do tej pory 7 %. Dochody 
sołtysów spadają, ponieważ coraz więcej ludzi woli 
płacić podatek przez internet lub bezpośrednio w kasie 
Urzędu Miasta, a  nie u  nich. Od tej pory sołtysom 
wypłacane będzie 8 % z  pobranej raty podatku. I  tak 
w sołectwach: Adamowo, Bełk, Ciechanówko, Klonowo, 
Koty, Marszewnica, Miłostajki, Nick, Nowe Dłutowo, 
Nowy Dwór, Nowy Zieluń, Tarczyny, Wawrowo, 
Wlewsk, Zalesie i  Zdrojek będzie to 500 zł brutto 
stałego wynagrodzenia. W  Bryńsku, Ciborzu, Jeleniu, 
Kiełpinach, Słupie i Wąpiersku będzie to 750 zł brutto, 
a w Starym Dłutowie – 900 zł.

Umowę na dofinansowanie przebudowy dróg lokalnych 
na obszarze wiejskim, w  środę 13 marca, w  siedzibie 
Urzędu Marszałkowskiego w  Olsztynie (w  obecności 
Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
Gustawa Marka Brzezina) podpisał burmistrz Lidzbarka 
Maciej Sitarek, przy kontrasygnacie Skarbnika Miasta 
i  Gminy Gabrieli Sadowskiej. Całkowita wartość 
inwestycji to 2 924 710 zł.

W i e ś c i  z   U r z ę d u

W i e ś c i  z   U r z ę d u
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Członkowie Uniwersytetu Trzeciego Wieku z grupy teatralnej „A, CO!” pracując przez wiele tygodni przygotowali 
inscenizację „Od Lautenburga do Lidzbarka”.

Czytelnicy korzystający z  Miejsko-Gminnej Biblioteki 
Publicznej w  Lidzbarku mogą bezpłatnie wypożyczać 
e-booki i audiobooki z serwisu Legimi. Każdy posiadacz 
naszej karty bibliotecznej może otrzymać specjalny kod, 
dający dostęp do ebooków i audiobooków znajdujących 
się w ofercie serwisu.
  Korzystanie z  serwisu jest bezpłatne. Możliwość 
wypożyczania mają wyłącznie czytelnicy posiadający 
kartę biblioteczną Miejsko-Gminnej Biblioteki 
w  Lidzbarku. Aby skorzystać z  tej możliwości trzeba 
przyjść do biblioteki z aktywną kartą czytelnika i odebrać 
indywidulany kod dostępu. Aktywacja kodu następuje 

Legimi - czytaj e-booki i słuchaj
audiobooków za darmo

Od Lautenburga do Lidzbarka

po rejestracji bezpłatnego konta Legimi.  Następnie 
można wypożyczać książki, pobierając je w  aplikacji 
Legimi. E-booki można czytać, a  audiobooki słuchać 
na urządzeniach z  systemami operacyjnymi, dla 
których dostępna jest aplikacja Legimi: iOS (iPhone, 
iPad), Android (w  tym niektóre czytniki ebooków), 
Windows Phone, Windows 8 i 10. Każdy czytelnik może 
czytać   jednocześnie na 2 urządzeniach.  Kod dostępu 
do Legimi ważny jest na miesiąc (po miesiącu otrzymuje 
się nowy kod) i  można go otrzymać w Czytelni Miejsko-
Gminnej Biblioteki Publicznej w Lidzbarku.

K U L T U R A

Scenariusz inscenizacji opracowała Pani Ewa Rzeszutko 
w  oparciu o  historię napisaną przez Pana Edwarda 
Klemensa i  Pana Michała Dzimirę. Aktorzy zadbali 
o  stroje i  rekwizyty z  ówczesnych lat. Mieszkańcy 
Lidzbarka licznie przybyli na spektakl opowiadający 
o  życiu w  Lidzbarku w  okresie międzywojennym. 
Spektakl odbył się przy wydatnej pomocy pracowników 
MGOK. Opracowanie muzyczne niezastąpiony 

Stanisław Deja. Reżyseria Anna Wasielewska. 
Scenografia Zygmunt Mężykowski, Anna Wasielewska, 
Krystyna Braun, Jarosław Pączkowski. Nagłośnienie 
i efekty specjalne Krzysztof Rychcik. Sala widowiskowa 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury po prostu pękała 
w  szwach. Trzeba było dostawić krzesła. Kolejny 
spektakl grupy teatralnej „A,CO!” został nagrodzony 
owacjami na stojąco.

K U L T U R A
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Charytatywny Turniej Zakładowy
w Halową Piłkę Nożną dla Szymona

W niedzielę, 10 marca na hali sportowej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lidzbarku odbył się Charytatywny 
Turniej Zakładowy w Halową Piłkę Nożną poświęcony małemu Szymonowi Badaczewskiemu.

Od niedzielnego południa, aż po sam wieczór można 
było podziwiać zmagania piłkarzy reprezentujących 
swoje zakłady pracy. Do turnieju przystąpiło 10 
drużyn. Wzięły w  nim udział drużyny piłkarskie 
z  miejscowych firm, ochotnicze straże pożarne oraz 
obowiązkowo drużyna z  lidzbarskiego Urzędu Miasta 
i Gminy. Wszystko po to, by wspomóc Szymona i  jego 
rodziców:
– Jesteśmy tu z powodu naszego syna. Od pierwszej 
doby choruje na chorobę Hirschsprunga. Miał dwie 
poważne operacje. Dziś Szymon jest karmiony 
pozajelitowo, nic nie je oprócz mleka specjalistycznego 
i  wody z  elektrolitami. Bardzo dużo przez to mamy 
wydatków. Wydajemy dużo pieniążków na leki, 
opatrunki, dojazdy do szpitali. To duży koszt związany 
z  tym wszystkim – mówi mama Szymona Emilia 
Badaczewska.
Leczenie Szymona sporo kosztuje i  tu pojawiają się 
właśnie ludzie dobrej woli, którzy zorganizowali ten 
charytatywny turniej, pozyskali gadżety sportowe 
i przygotowali poczęstunek:

S P O R T

– Chcielibyśmy wszystkim podziękować w  imieniu 
naszego Szymona oraz naszym. Chcielibyśmy 
podziękować za zorganizowanie turnieju piłki nożnej, 
za zorganizowanie zbiórki na leczenie naszego syna, 
wszystkim organizatorom i  uczestnikom akcji za to, 
że podjęli się i poświecili czas. Dziękuję mieszkańcom, 
którzy przyszli i  chcą wziąć udział w  tej akcji 
charytatywnej. Cieszy nas to, że nie są obojętni na los 
naszego syna – dodają rodzice Szymona.

Turniej rozegrany został systemem grupowym 
i  pucharowym. W  grupie A  mogliśmy oglądać 
poczynania takich firm jak: Firma Leszek Sowa (obrońca 
tytułu), Urząd Miasta i Gminy w Lidzbarku, PGK, OSP 
i H+H. Grupę B natomiast tworzyły zespoły: Agronaft, 
Zakład Tapicerski Łożyński, Karwel, Nadleśnictwo 
i Bank Spółdzielczy.
W półfinale spotkały się drużyny Banku Spółdzielczego 
z UMiG oraz Karwel z Nadleśnictwem.
Do finału dotarły ekipy z UMiG i Nadleśnictwa, gdzie 
lepszym okazał się dopiero w  karnych zespół Urzędu 
Miasta i Gminy w Lidzbarku.
Hojność lidzbarskiej społeczności po raz kolejny 
okazała się nieopisana: z samych datków za sportowe 
gadżety zebrano 12 tysięcy złotych. Dodatkową 
atrakcją była kawiarenka, w  której za dowolna sumę 
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wrzuconą do puszki można było rozsmakować się 
w  domowym żurku, skosztować pysznych domowych 
ciast, napić się kawy i  herbaty. Niespodzianka 
podczas licytacji był pokaz tancerski cheerleaderek 
z lidzbarskiego Urzędu Miasta i Gminy.

Klasyfikacja końcowa :
1.	 Urząd Miasta i Gminy w Lidzbarku
2.	 Nadleśnictwo
3.	 Karwel
4.	 Bank Spółdzielczy
5.	 Zakład Tapicerski Łożyński
6.	 PGK
7.	 OSP
8.	 Firma Leszek Sowa
9.	 H+H
10.	Agronaft

Najlepszym zawodnikiem został
•	 Michał Kamiński (Nadleśnictwo)
Najstarszym zawodnikiem
•	 Grzegorz Kowalski (Bank Spółdzielczy)
Najlepszym bramkarzem
•	 Krzysztof Zomkowski (Karwel)
Najlepszym strzelcem
•	 Jakub Strungowski (UMiG) – 14 bramek
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